

Załącznik nr 4 – dotacje w obszarze: Kultura fizyczna - szkolenie.

Lp.	Nazwa organizacji	Nazwa projektu	Czas realizacji	Kwota	Działania	Rezultaty
<u>Kultura fizyczna.</u>						
1	Octagon Team	Cykl otwartych treningów i zajęć, mających na celu upowszechnienie kultury fizycznej wśród mieszkańców miasta Cieszyna poprzez propagowanie sportów walki oraz przygotowanie zawodników do Mistrzostw Polski i Mistrzostw Europy w Brazylijskim Jiu Jitsu, Muay Thai oraz MMA w sezonie 2014	01.01-20.12	4.900,00	W 2014 roku przeprowadzono cykl otwartych treningów i zajęć mających na celu upowszechnienie kultury fizycznej wśród mieszkańców miasta Cieszyna poprzez propagowanie sportów walki, średnio odbywało się 10 treningów tygodniowo dla grup liczących około 60 osób oraz 9 treningów - od 2 do 8 zawodników w okresach przygotowawczych do zawodów.	W 2014 roku w cyklu otwartych zajęć i treningach uczestniczyło 60 regularnie ćwiczących osób, z tego 25 zawodników w grupie zawodniczej różnej rangi. W okresie trwania projektu zdobyto ponad 70 medali a klub zajął I miejsce w rankingu klubów w ALMMA na ogólną liczbę 317 klubów ujętych w rankingu. Klub wywalczył II miejsce w ALMMA 72 Mistrzostwach Polski.
2	Volleyball Club „Victoria - MOSiR” Cieszyn	Realizacja programu szkolenia sportowego z piłki siatkowej kobiet, organizacja i uczestnictwo w zawodach piłki siatkowej w hali i na plaży	01.01-20.12	59.000,00	Szkolenie dzieci i młodzieży w siatkówce dziewcząt oraz udział w rozgrywkach.	W 2014 roku w treningach uczestniczyło około 55 dziewcząt w kategoriach młodziczek, junierek i senierek. Juniorki zakończyły sezon na etapie uczestnictwa w ćwierćfinale Mistrzostw Polski, kadetki na półfinale Mistrzostw Śląska, a młodziczki awansowały do grupy 9 – 16 na 64 zespoły uczestniczące w rozgrywkach. Drużyna uczestnicząca w rozgrywkach III ligi (bez senierek) utrzymała się w rozgrywkach, jednak klub wycofał się z nich na następny sezon. Zawodniczki grające w siatkówkę plażową dotarły do finałów Mistrzostw Śląska.
3	Klub Sportowy „MOSiR Cieszyn”	Realizacja programu szkolenia sportowego oraz startów w zawodach i rozgrywkach z zakresu koszykówki	01.01-20.12	189.000,00	W 2014 roku KS MOSiR Cieszyn zrealizował zakładane cele poprzez konsekwentne prowadzenie programów szkolenia sportowego prowadząc 6 sekcji w dyscyplinach takich, jak: koszykówka, judo, hokej na trawie, skat, łyżwiarstwo figurowe, lekka atletyka osób niepełnosprawnych. Zajęcia prowadzone były w formie treningów dla każdej z dyscyplin oddzielnie	Zawodnicy klubu reprezentanci poszczególnych dyscyplin oraz drużyny uczestniczyli w zawodach i turniejach różnej rangi oraz w rozgrywkach ligowych bazując na regularnych treningach. Podczas zajęć uczestnicy przyswajali sobie założone przez trenerów elementy techniki i taktyki gry

Lp.	Nazwa organizacji	Nazwa projektu	Czas realizacji	Kwota	Działania	Rezultaty
		mężczyzn, judo, jui jitsu, łyżwiarstwa figurowego, skata, hokeja na trawie, lekkiej atletyki osób niepełnosprawnych			z podziałem na kategorie wiekowe, poziom zaawansowania i umiejętności uczestników w sposób systematyczny, zgodny z przyjętymi wcześniej założeniami. Zawodnicy poszczególnych sekcji uczestniczyli w zawodach i turniejach różnego szczebla sięgających rangi Mistrzostw Polski, Ogólnopolskich Olimpiadach Młodzieży, rozgrywkach ligowych okręgowych i Polskich Związków Sportowych oraz innych imprezach, w tym o zasięgu międzynarodowym a także w zawodach odbywających się poza granicami kraju. W treningach regularnie uczestniczy ok. 270 zawodników oraz spora, trudna do określenia ilość ćwiczących nieregularnie oraz osób, które ćwiczyły jakiś czas, jednak zrezygnowały z uczestnictwa w zajęciach poszczególnych sekcji z różnych powodów. Liczbę takich uczestników w przybliżeniu można określić na około 80 do 100 osób.	z zakresu dyscyplin zespołowych trenowanych przez uczestników oraz podczas treningów indywidualnych z lekkiej atletyki oraz w oparciu o zajęcia gimnastyczne oraz balet w przypadku sekcji łyżwiarstwa figurowego. Dobrowolność udziału w zajęciach doskonalili u uczestników zajęć postawę prozdrowotną i umiejętność zagospodarowania sobie czasu wolnego. Na tle wszystkich dyscyplin i sekcji jakie prowadzi nasz klub wyróżnia się drużyna koszykówki seniorów, która już drugi sezon uczestniczy w rozgrywkach II Ligi. Sukcesami mogą wykazać się też inne sekcje klubowe, których osiągnięcia także są znaczne, a ich zawodnicy są m.in. członkami kadry narodowej w swoich dyscyplinach. Drużyny hokeja na trawie dziewcząt i chłopców zajęły odpowiednio 4 i 1 miejsca w międzywojewódzkiej lidze młodzików ponadto chłopcy zajęli I miejsce w Mistrzostwach Śląska Młodzików, ponadto chłopcy zajęli I miejsce w Mistrzostwach Śląska Młodzików, juniorzy zajęli 5 miejsce w Mistrzostwach Polski strefy Południowej, a dzieci chłopcy i dziewczęta I miejsce w Mistrzostwach Śląska Dzieci. Sekcja skata wystawiła dwie drużyny, które rywalizowały, jedna w III lidze zajmując 6 miejsce i druga w Lidze Okręgowej zdobywając 4 miejsce. Dwóch zawodników sekcji zajęło w Indywidualnych Mistrzostwach Polski 42 i 97 miejsce na 120 sklasyfikowanych uczestników. W sekcji judo dwoje zawodników jest członkami kadry narodowej od 2012 roku Karolina Gajdek i Arkadiusz Lipa. W 2014 jedna osoba uczestniczyła w rywalizacji w ramach Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży. Spośród 43 osób - członków sekcji w 2014 roku 26 zawodników wystartowało w 37 turniejach towarzyskich i różnego rodzaju mistrzostwach także międzynarodowych i zagranicznych zdobywając łącznie 48 złotych medali, 39 srebrnych i 42 brązowe. Zawodnicy

Lp.	Nazwa organizacji	Nazwa projektu	Czas realizacji	Kwota	Działania	Rezultaty
						sekcji lekkoatletycznej Osób Niepełnosprawnych wywalczyli w sezonie 2014: srebrny medal w Mistrzostwach Europy w pchnięciu kulą w kat. F-57 w Swansea w Walii, srebrny medal w Mistrzostwach Europy w rzucie dyskiem w kat. F-57 w Swansea w Walii, złoty medal w Mistrzostwach Polski w pchnięciu kulą w kat. F-57 w Białymstoku, złoty medal w Mistrzostwach Polski w rzucie dyskiem w kat. F-57 w Białymstoku, srebrny medal w Mistrzostwach Europy w rzucie dyskiem w kat. F-11 w Swansea w Walii, srebrny medal w Mistrzostwach Polski w pchnięciu kulą w kat. F-57 w Białymstoku, brązowy medal w Mistrzostwach Polski w rzucie dyskiem w kat. F-57 w Białymstoku, brązowy medal w Mistrzostwach Polski w rzucie dyskiem w kat. F54 w Białymstoku, brązowy medal w Mistrzostwach Polski w pchnięciu kulą w Białymstoku. W sekcji łyżwiarstwa figurowego zawodnicy zdobyli w 2014 roku 5 miejsce w MMP klasa brązowa, 4 miejsce klasa brązowa, 2 miejsce klasa srebrna, 7 miejsce klasa brązowa, w Pucharze Polski Młodzików 5 miejsce klasa brązowa, 3 miejsce klasa srebrna, 2 miejsce klasa złota. Zawodnicy sekcji uczestniczyli też w eliminacjach do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży.
4	Młodzieżowe Towarzystwo Pływackie „Delfin”	Szkolenie dzieci i młodzieży w pływaniu	01.01-20.12	21.600,00	Szkolenie dzieci i młodzieży oraz udział w zawodach w pływaniu.	220 trenujących dzieci, treningi odbywały się 6 razy w tygodniu łącznie przez 19 godzin tygodniowo. Zawodnicy "Delfina" uczestniczyli łącznie w 16 zawodach na szczeblu ogólnopolskim, wojewódzkim i innych również w Czechach w ciągu roku, oraz w zawodach organizowanych przez kluby z Czech, a także w tych organizowanych przez klub.
5	Międzyszkolny Klub Sportowy „Cieszko”	Działalność MKS "Cieszko" Cieszyn w zakresie tenisa stołowego i udział w rozgrywkach sportowych	01.01-20.12	39.000,00	Szkolenie dzieci i młodzieży w tenisie stołowym i przygotowanie podczas systematycznych treningów do udziału w zawodach i turniejach. Zajęcia odbywały się systematycznie cztery razy w tygodniu.	W zajęciach uczestniczyło 31 do 34 z czego 19 posiada licencje Polskiego Związku Tenisa Stołowego. W 2014 drużyna klubu uczestniczyła w rozgrywkach II Ligi kobiet zajmując w klasyfikacji końcowej 1 miejsce w Pucharze Polski na szczeblu woj. Śląskiego zajęła II miejsce, a młodziczki

Lp.	Nazwa organizacji	Nazwa projektu	Czas realizacji	Kwota	Działania	Rezultaty
						zdołali brązowy medal w Drużynowych Mistrzostwach Śląska.. indywidualnie zawodniczek klubu zdobyły 3 złote, 2 srebrne i 4 brązowe medale w Mistrzostwach Śląska oraz w Mistrzostwach Polski młodzieżki w grze podwójnej zdobyły medal brązowy.
6	Towarzystwo Sportowe „Piast” Cieszyn	Szkolenie w ramach sekcji piłki nożnej, udział w turniejach, zawodach i rozgrywkach ligowych	01.01-20.12	84.000,00	Szkolenie dzieci i młodzieży w ramach sekcji piłki nożnej, udział w turniejach, zawodach oraz rozgrywkach ligowych.	W 2014 roku trenowało 110 dzieci w 5 kategoriach wiekowych żacy, młodzicy młodzi, młodzicy i juniorzy oraz 20 seniorów uczestnicząc systematycznie w treningach i turniejach. Rozgrywano ligowe mecze w grupach młodzieżowych na poziomie II i III okręgu bielskiego oraz seniorów w Lidze okręgowej. Drużyny młodzików młodszych, młodzików i juniorów młodszych w rozgrywkach ligowych rundy wiosennej zajęły wysokie lokaty w turniejach organizowanych przez inne kluby jak również tych organizowanych przez klub macierzysty.
7	Klub Sportowy „Shindo”	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej szkolenie sportowe prowadzone przez Klub Sportowy SHINDO w roku 2014.”15 lat KS SHINDO i 25 lat Karate shotokan w Cieszynie	01.01-20.12	23.000,00	Prowadzenie zajęć i treningów sekcji karate dla dzieci i młodzieży oraz treningów dla dorosłych podnoszących sprawność fizyczną, psychiczną oraz morale uczestników, a w szczególności dzieci i młodzieży. Przygotowanie do rywalizacji i uczestnictwa w zawodach i turniejach.	W 2014 roku liczba trenowało około 200 osób z podziałem na grupy początkujące, zaawansowane i zawodnicze w tym 30 osób to grupa zawodnicza - kadra klubowa, 9 osób - kadra narodowa oraz 3 osoby instruktorzy i 3 asystentów. Do największych sukcesów zawodników klubu należy zdobycie tytułu Mistrza Polski w kata w karate fudokan, Wicemistrza Europy ETFSKC w kata seniorów, Mistrza Europy w kumite freestyle juniorów, Wicemistrza Polski w karate fudokan młodzieżowców, Wicemistrzyni Polski Senierek w kumite Federacji JKA, Wicemistrzyni Europy ETFSKC w kumite drużynowym freestyle senierek, Wicemistrzyni Europy w drużynowym kumite shobu ippon, Wicemistrzyni Polski Junierek w kata Federacji JKA, brązowego medalu na Mistrzostwach Polski w karate fudokan młodzieżowców, brązowego medalu na Mistrzostwach Europy w kata senierek oraz tytułu Mistrzyni Europy ETFSKC w drużynowym kumite freestyle oraz shobu ippon junierek i brązu we freestyle kumite

Lp.	Nazwa organizacji	Nazwa projektu	Czas realizacji	Kwota	Działania	Rezultaty
						indywidualnym junierek.
8	Miejski Uczniowski Klub Sportowy „SZS”	Szkolenie dzieci i młodzieży w lekkiej atletyce i szachach	01.01-20.12	21.940,00	Prowadzenie zajęć sportowych z lekkiej atletyki oraz prowadzenie treningów sekcji szachowej.	Sekcja szachowa liczyła w 2014 roku 30 osób z tego 26 posiada licencję Polskiego Związku Szachowego. Najważniejsze osiągnięcia 2014 roku to udział w Drużynowych Mistrzostwach Śląska i 2 złote medale i 1 medal brązowy, Indywidualne Mistrzostwa Śląska 2 srebrne medale i awans do MP Juniorów, 4 miejsce Drużyny w Mistrzostwach Śląska. Sekcja lekkoatletyczna liczyła 20 osób. Lekkoatleci zdobyli 24 medale w różnych zawodach, udział zawodniczki w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży.
9	Uczniowski Klub Sportowy „Wiraz” - Cieszyn	Realizacja programu szkolenia sportowego w zakresie offroad-u motocyklowego	01.01-20.12	8.500,00	Prowadzenie zajęć i treningów sekcji motocrossowej, szkolenie i przygotowanie zawodników do startów w sezonie 2014.	Młoda kadra zawodników UKS „Wiraz” Cieszyn startowała z powodzeniem w zawodach amatorskich serii TOP AMATOR na terenie Czech. Zawodnik Klubu zdobył I miejsce w Motocrossie w klasie MX 2 junior oraz tytuł I wicemistrza Europy w Mistrzostwach Europy w klasie Junior U20.
10	Cieszyński Wielosekcyjny Klub Sportowy (przedtem Cieszyński Klub Hokejowy)	Prowadzenie zajęć nauki pływania, treningowych, zawodów, wynajem basenów, obozów Sekcji Pływackiej CKH	01.01-20.12	3.000,00	Nauka pływania i podnoszenia umiejętności pływania dzieci.	Popularyzowanie wśród dzieci pływania, wzrost liczby dzieci potrafiących pływać, a przez to wzrost bezpieczeństwa na wszelkiego rodzaju akwenach wodnych. W zajęciach sekcji pływackiej na basenach przy SP 4 i UŚ w Cieszynie uczestniczyło blisko 110 dzieci. Członkowie grupy zaawansowanej brali udział w zawodach zdobywając medale w Mistrzostwach Śląska.
11	Cieszyński Klub Motorowy	Prowadzenie szkolenia sportowego motocrossie i enduro	01.01-20.12	46.000,00	Szkolenie w sportach motorowych oraz udział w zawodach enduro.	W 2014 roku objęto szkoleniem 15 zawodników CKM, wystartowali w eliminacjach Mistrzostw Polski i Pucharu Polski w rajdach enduro. W klasyfikacji końcowej sezonu 2014 sukces jednego z zawodników klubu - zdobycie I miejsca i tytułu Mistrza Polski, a Klub został Klubowym Wicemistrzem Polski Enduro.
12	Klub Sportowy „MOSIR Cieszyn”	Realizacja szkolenia sportowego z zakresu koszykówki mężczyzn, udział w turniejach,	04.11-20.12	13.000,00	W projekcie 2014 roku uczestniczyły wszystkie grupy wiekowe koszykarzy: mini koszykówka, młodzicy, kadeci, juniorzy oraz seniorzy reprezentujący poziom II-ligowy. Stanowią oni grupę ok. 80 zawodników posiadających licencje oraz ok 40 – 50 osobową grupę ćwiczących nie posiadających licencji.	W 2014 roku juniorzy zajęli 6 miejsce w Mistrzostwach Śląska. Obecna drużyna juniorów zakończyła rozgrywki w kategorii kadetów zdobywając Wicemistrzostwo Śląska. Aktualnie kadeci zajęli 2 miejsce w swojej grupie i awansowali

Lp.	Nazwa organizacji	Nazwa projektu	Czas realizacji	Kwota	Działania	Rezultaty
		zawodach i meczach ligowych.			Rozgrywano mecze w swojej sali oraz mecze wyjazdowe, zgodnie z harmonogramami rozgrywek ligowych poszczególnych kategorii wiekowych.	do finału A Mistrzostw Śląska. Młodzicy poprzedni sezon zakończyli awansem do finału B Mistrzostw Śląska gdzie zajęli pierwsze miejsce co dało im 9 miejsce w klasyfikacji ogólnej Mistrzostw. Młodzicy młodsi po pierwszej rundzie rozgrywek zajmują obecnie 3 miejsce, a drużyna mini koszykówki rozegrała dopiero 4 mecze wygrywając jeden mecz i odnosząc trzy porażki. Pomimo spadku po sezonie 2013/2014, po reorganizacji ligi, drużynie seniorów udało się powrócić do rozgrywek II ligowych gdzie obecnie koszykarze naszej drużyny seniorów reprezentują Cieszyn w rozgrywkach II LM.
13	Klub Sportowy „MOSiR Cieszyn”	Realizacja szkolenia sportowego z zakresu koszykówki mężczyzn, udział w zawodach, turniejach, rozgrywkach ligowych, w tym działań związanych z II-go ligową drużyną mężczyzn.	01.08-20.12	62.000,00		
14	Cieszyński Klub Motorowy	Prowadzenie szkolenia sportowego ze sportów motorowych	01.09-30.10	20.000,00	W ramach projektu zorganizowano pięciodniowe intensywne szkolenie, w którym uczestniczyli zawodnicy klubu oraz członkowie stowarzyszenia, którzy wyrazili chęć udziału w szkoleniu. Zajęcia ukierunkowane były na poprawę techniki jazdy na motocyklu i quadzie, poprawę sprawności fizycznej zawodników pod kątem przygotowań do sezonu 2015 oraz ogólną regeneracją organizmu.	W projekcie wzięto udział łącznie 18 osób, którzy uczestniczyli w intensywnym szkoleniu połączonym z regeneracją organizmu i trenując w urozmaiconym terenie, mając nieograniczony dostęp do toru motocrossowego.
15	Towarzystwo Sportowe „Piast” Cieszyn	Prowadzenie szkolenia sportowego z zakresu piłki nożnej.	01.08-20.12	15.000,00	Szkolenie dzieci i młodzieży w ramach sekcji piłki nożnej, udział w turniejach, zawodach oraz rozgrywkach ligowych.	W 2014 roku trenował 110 dzieci w 5 kategoriach wiekowych żacy, młodzicy młodsi, młodzicy i juniorzy oraz 20 seniorów uczestnicząc systematycznie w treningach i turniejach. Rozgrywano ligowe mecze w grupach młodzieżowych na poziomie II i III oraz seniorów w Lidze okręgowej. Drużyny młodzików młodszych, młodzików i juniorów młodszych w rozgrywkach ligowych rundy wiosennej zajęły wysokie lokaty w turniejach organizowanych przez inne kluby, jak również tych organizowanych przez klub macierzysty.
<b>Razem:</b>				<b>609.940,00</b>		